PORTARIA Nº 0862, de 25 de Agosto de 2015.

DIRETOR DO FORO

RELOTA SERVIDOR NA SECRETARIA DA 34ª VARA- SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DE MARACANAÚ/CE.

O DOUTOR BRUNO LEONARDO CÂMARA CARRÁ,  Juiz Federal Diretor do
Foro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Ato nº 274, de 25/05/2015, do Tribunal Regional
Federal da 5ª Região, de 25/05/2015, disponibilizado no DEA, em 26/05/2015,

RESOLVE

RELOTAR o servidor BRUNO ROBERTO DE LIMA,  mat. 1550, Analista
Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, do
Quadro de Pessoal da Seção Judiciária do Maranhão, removido/SINAR para esta
Seccional, na Secretaria da 34ª Vara-Subseção Judiciária de Maracanaú/CE, a partir de
10/08/2015.

CIENTIFIQUEM-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo DEA/SJ/CE Nº 160.0/2015 de 26 de
agosto de 2015, p. 37.

Esse texto não substitui a publicação oficial